

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Soekarno Hatta, Malili 92981 Telepon. (0474) 321004-321005 Fax (0474) 321006 Email :sekretariatdaerah@luwutimurkab.go.id

Website: www.luwutimurkab.go.id

BERITA ACARA PENGUMUMAN PEMENANG TENDER

Nomor: 11/P.30/UKPBJ/2022

Kode Tender : 8072422

Nama Paket : Pembangunan Jalan Paket 3 (Tiga) BM

Pagu Anggaran : 11.100.000.000,00 Nilai Total HPS : 11.062.828.155,00

Sumber Dana : APBD Kab. Luwu Timur T.A 2023

SKPD / OPD : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Metoda Pemilihan : Tender

Metoda Evaluasi Penawaran : Harga Terendah Sistem Gugur Metode Penilaian Kualifikasi : Pascakualifikasi Satu File

Pada hari ini, Rabu tanggal Tiga bulan Mei tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga, kami selaku Pokja II Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2023, berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor: 09/P.30/UKPBJ/2023 tanggal 03 Mei 2023

mengumumkan Pemenang Tender sebagai berikut:

1 Pemenang

Nama Peserta : CV. Berkah La Galigo

Alamat : Jl. Dr. Ratulangi Km.7 RT.02/RW.02 Kota Palopo

NPWP : 43.188.975.7-803.000

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 10.815.713.677,00

Peserta dapat menyampaikan sanggahan melalui Sistem SPSE sesuai IKP 34 sanggahan dari peserta. Sanggahan hanya dari Peserta yang memasukkan penawaran yang namanya tertera dalam surat penawaran dan/atau tertera dalam akta pendirian perusahaan. Sanggahan disampaikan secara elektronik melalui SPSE disertai bukti terjadinya penyimpangan.

Demikian Pengumuman Pemenang Tender ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2023

ttd,

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Kabupaten Luwu Timur

ttd,

pokja II